‘ LPS.C. POLO LICEALE

W-n-'mnﬁ
gAdriano Olivetti [ioim . e Va ampa Spari, 12

7ioz Via Pusiis 71047 Stornara |FE]

Istituto d’Istruzione Superiore el 990881 953328 71045 O towa 1) R
a Dus Giugna — 71045 ORTA NOVA {FE) Tel 0835782729 Fax 0885782730 Cod. hless FGRODS502N Cod. Wegs FERCO4505P
" a-mail: FGI504500N Sistruzigne it CM.: FGIE04600N CF.: 90003420719
Determina Dirigenziale n° 3882 Orta Nova (FG), 16/01/2015
Prot. n° 283/C40/B Al Direttore SS. GG. e AA. dell’ I. I. S. “A. Olivetti”

All’Albo, agli Atti della Scuola, agli Atti del Dirigente

Oggetto: LIQUIDAZIONE PON E-1- FESR-2014-1077 CIG 60253872A6

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001;

Visto il Decreto Presidente della repubblica n® 207/2010, che regolamenta il Codice dei contratti;
Visto il Decreto Legislativo n° 163/2006;

Visto il Programma annuale — esercizio finanziario 2014;

Visto il Regolamento d’Istituto recante disposizioni per I'acquisto di beni e servizi, approvato dal Consiglio
d’Istituto in data 08/09/2014 con delibera n° 04;

Verificata la documentazione prodotta;
Visto I’ impegno di spesa n° 440;

Vista la fattura elettronica regolarmente presentata dalla ditta PALLADINO COSIMO di ORTA NOVA di euro
180,00 per piccoli adattamenti edilizi;

Vista la disponibilita finanziaria;
DETERMINA
di procedere al pagamento delle spettanze di euro 180,00 per piccoli adattamenti edilizi;

di versare alla Ditta PALLADINO COSIMO di ORTA NOVA per il suddetto servizio la somma di 180,00
(centottanta/00) da prelevare dal PROGETTO/ATTIVITA P370 Programma annuale — esercizio finanziario 2014.

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutivita di quanto determinato e, se
necessario, alla pubblicazione dell’atto.

Il Dirigente scolastico
Prof. Cendamo Leonardo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993)

COLLEGE LONDON

* %% K% @
2ﬁ§ o * *
P www.olivetti-ortanova.it % ECDL %

*
MIUR Unione Europea * * }



